
Dodatek č. 5 ke Smlouvě o náborovém spotu
č.j. KRPM-74691-4/ČJ-2019-1400OP ';

uzavřený v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,Dodatek č. 5")

Článek l.
Smluvní strany

Objednatel:
sídlo:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
čísĺo účtu:
kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:
ID datové schránky:

(dále jen ,,objednatel")

Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
plk. Mgr. Tomášem Landsfeldem, ředitelem
720 51 795
není plátcem DPH
ČNB, pobočka Ostrava
20931881/0710
Mgr. Tibor Gábor
974 761 227
tibor.gabor@pcr.cz
6jwhpv6

Zhotovitel:
sídlo:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:

Radio Haná, s.r.o.
Olomouc - Olomouc - město, Blažejské náměstí 97/7, PSČ 77900

jednatelem
476 81 837
CZ47681837
ČSOB, pobočka Olomouc
377829353/0300

ID datové schránky: 2fuv58p
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 4510

(dále jen ,,zhotovitel")



Článek II.
Účel dodatku

1. Objednatel se zhotovitelem uzavřeli dne 13. 5. 2019 Smlouvu o náborovém spotu a k ní
navazujÍcÍ dodatky. Vzhledem k přetrvávajÍcÍmu zájmu objednatele na rozšířeni řad svých
přís|ušniků se obě smluvní strany dohodly na uzavřeni tohoto Dodatku č. 5.

2. Účelem zhotoveni Dodatku č. 5 je zajištěni dalšího náboru nových přÍs|ušníků
k objednateli prostřednictvím veřejného rádiového vysíláni zhotovitele a zároveň
zprostředkováni veřejného rádiového vysňání na EVROPĚ 2 zhotovitelem.

Článek Ill.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 5 je mzšiřenI počtu vysí|ání náborového spotu na Radiu
Haná, kdy se zhotovitel zavazuje pro objednatele odvysilat Náborový spot - ve variantě
zvolené objednatelem - za podmínek uvedených v původní smlouvě a tomto Dodatku č. 5
a objednatel se zavazuje zhotoviteli zaplatit níže uvedenou úplatu za vysí|ánÍ.

2. Předmětem tohoto Dodatku č. 5 je i zprostředkováni vysÍ|ání náborového spotu na
EVROPĚ 2, kdy se zhotovitel zavazuje pro objednatele zprostředkovat odvysňání
Náborového spotu - ve variantě zvolené objednatelem - za podmínek uvedených
v původní smlouvě a tomto Dodatku č. 5 a objednatel se zavazuje zhotoviteli zaplatit níže
uvedenou úplatu za vysúání.

3. Zhotovitel se zavazuje vysílat Náborový spot v délce 25 sekund, ve variantě zvolené
objednatelem, na vysílacIch okruzích
Radio Haná: Střední Morava (Olomouc, prostějov) 92,3 MHz, Přerov 98,6 MHZ, Šumperk
103,3 MHZ, Kroměříž 88,4 MHZ, Hranice a Zábřeh 91,9 MHZ, Moravská Třebová 105,1
MHz, Svitavy 90,1 MHz, Vyškov 97,8 MHz, Blansko 98,6 MHz, Boskovice 96,2 MHz,
Rýmařov 96,2 MHz, Bruntál 102,9 MHz, Valašské Meziříčí 103,3 MHz.

Radio Haná SkyRock: Olomouc 100,0 mhz, prostějov 100,2 MHz, Hranice a Lipník n. B.
103,1 MHz, Šumperk 100,0 MHz, Mohelnice 99,7 MHZ, Boskovice 104,9 MHZ, Moravská
Třebová 88,7 MHZ, Svitavy 99,7 MHz, Zábřeh 103,7 MHz, Valašské Meziříčí 107,5 MHZ,
Bruntál 91,8 MHz.

a zprostředkovat vysHáni na těchto vysúacích okruzích:

EVROPA 2 Olomouc: Jeseník - Praděd 99,3 MHZ, Třinec 104,2 MHZ, Frýdek-Místek
95,4 MHz, Vsetín 96,6 MHz

4, Počet odvysňáni:

- 175 x na Radio Haná a na Radio Haná SkyRock
- 140 x na EVROPA 2

5. Termin plnění - čas vysHáni l časové pásmo vysňáni na Radio Haná a Radio Haná
SkyRock : viz příloha č. 1 Dodatku č. 5.

Stránka 2 z 4



Termín plnění - čas vysňáni l časové pásmo vysIlání na EVROPA 2 : viz příloha č. 2
Dodatku č. 5.

6. Zhotovitel je povinen Náborový spot vysílat tak, aby byl zvukově oddělen od ostatních
reklamních spotů a dalších části vysÍ|acího schématu.

Článek lV.
Platební podmínky

1. Za odvysÍ|áni 175ti Náborových spotů dle přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 5 se
zavazuje zhotoviteli uhradit částku 50.184,- KČ bez DPH. výše DPH bude
v souladu s právními předpisy účinnými v době vystavení faktury. Tato úplata
přípustná a zahrnuje veškeré náklady a zisk zhotovitele v souvislosti
Náborového spotu.

objednatel
stanovena
je nejvýše

s vysilánhn

Za zprostředkováni odvysÍ|áni 140ti Náborových spotů dle přílohy č. 2 tohoto Dodatku č. 5
se objednatel zavazuje zhotoviteli uhradit částku 50.337,- KČ bez DPH. výše DPH bude
stanovena v souladu s právními předpisy účinnými v době vystavení faktury. Tato úplata je
nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady a zisk zhotovitele v souvislosti se
zprostředkováním vysÍ|áni Náborového spotu.

2. Úplata za vysHáni Náborového spotu dle přílohy č. 1 bude hrazena zpětně, a to lx
měsíčně za odvysňané Náborové spoty v příslušném měsíci na základě faktury vystavené
zhotovitelem.
Úplata za vysňáni Náborového spotu dle přílohy č. 2 bude hrazena zpětně, a to lx
měsíčně za odvysílané Náborové spoty v příslušném měsíci na základě faktury vystavené
zhotovitelem.

3, Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury čtrnáct kalendářních dnů ode dne
doručeni faktury na adresu sídla objednatele. Cena za odvysňáni se považuje za
uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované částky z bankovního účtu objednatele.

4. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené právními předpisy nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo
nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením úplaty.
Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce čtrnáct (14) kalendářních dnů.

Článek V.
Společná a závěrečná ustanovení

1, Ostatní ustanoveni původní Smlouvy o náborovém spotu se nemění a jsou dále závazné
pro obě smluvní strany.

2. Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Stránka 3 z 4



3. Dodatek č. 5 nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Dodatku č. 5 v registru smluv dle zákona o
registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

Pňlohy:

- Příloha č, 1 - Plán rozhlasové kampaně na Radiu Haná a Radiu Haná SkyRock -
červenec, záři a říjen 2021

- Příloha č. 2 - PIán rozhlasové kampaně na EVROPĚ 2 - červen a srpen 2021

V Olomouci dne ..:.2 .:0ň" ?021

Za o

: ,·°: ",:'
' ' ' ' ' "'
\ ',·.'.. ;plk. Mgr. Tomáš'Landsfeld

V Olomouci dne ,..š,;G,.Lotq

,,,ý,,,,Haná, s.r.o,
· ·'-AZEJSKÉ NÁMĚSTÍ 97/"j

779 00 OI.OMOUC
ť": DIČ; CZ476Bí837

Stránka 4 z 4



*** PLÁN ROZHLASOVÉ KAMPANĚ *** KŔ PČR NÁBOR 2021RADIO HANÁ ***

Agentura l Radio:
Adresa:
Ičo l DIC:
CIsIo účtu:
Telefon:
Obchodní zástupce:

Objednatel:
Adresa:
lCOl DIČ
Telefon:
Zástupce:

Název kampaně:
Produkt:
Cisio smlouvy:
Číslo objednávky:
Forma úhrady:

Příloha Č.1 k Dodatku č. 5

Radio Haná s.r.o.
Blažejské náměstí 97/7, 77900 Olomouc
47681837 l CZ47681837
377829353/0300, ČSOB Olomouc

Ceská republika - Krajské ředitelství policie OlomoLlckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10, 77136 Olomouc
72051795 l CZ72051795
974 167 227
Mgr. Tibor Gábor; e-mail: tibor.gabor@pcr.cz

KŔ PCR Nábor 2021 Radio Haná
Haná + Olomoucko
2019TE082
R05
fakturou

Začátek kampaně:
Konec kampaně:
Datum objednávky:
Nacenění platí do:

12. červenec 2021
17. říjen 2021
25. květen 2021
25. květen 2021

Objednáváme závazně vysíláni reklamní kampaně:
Zvukové soubory:

l) PCR_nabor20
Délka:

25 [sec]

5
7
8
8
7
7
7
7
7
7

Počet placených spotů: 70
Cena za spoty dle ceníku:
Cena za měsíc Červenec/2021 se slevou (bez DPH):

73 800, 00
25 092, 00

Zpracováno programem RadioSpirit Booking, Enigma, s.r.o., Verze: 2.6.0/N, 2021 Datum tisku: 25/05/2021, strana 1 z 2



*** PLÁN ROZHLASOVÉ KAMPANĚ *** KŔ PČR NÁBOR 2021RADIO HANÁ ***

září 2021
Den · - 0 0 . , - , · , , ,

l'"um 3EIEI ' E]E][BE]® ®EQ®MM 7F¶@ · 0 ®E8E¶®
07/18 1 1 1 1 1
08/1B 1 1 1 1 1
09/1B 1 1 1 1 1
10/1B 1 1 1 1 1
11/18 1 1 1 1 1
13/1B 1 1 1 1 1
14118 1 1 1 1 1
15/18 1 1 1 1 1
16/1B 1 1 1 1 1
17/18 1 1 1 1 1

5
7
8
8
7
7
7
7
7
7

5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Počet placených spotů: 70
Cena za spoty dle ceníku:
Cena za měsíc Září/2021 se slevou (bez DPH):

Říjen 2021

73 800, 00
25 092, 00

Den 0 P 0 . 0 0 , . ,

'"um '" E]E]E]Erg ° ' "8EA®N® · EB®®®® '®®®®® '
07/1B l 1 1 1
08/1B 1 1
09/18 1 1 1
10/18 1 1
11/18 1 1 1
13/1B 1 1
14/18 1 1 1
15/18 1 1
16/18 1 1 1
17/18 1 1

3
3
4
4
4
3
4
3
4
3

5 5 5 5 5 5 5

Počet placených spotů: 35
Cena za spoty dle ceníku:
Cena za měsíc Ŕíjen/2021 se slevou (bez DPH):

Vyhodnoceni kampaně:
celkem počet spotů:
Počet oslovených posluchačů (GRP):
Cena za tisíc posluchačů po slevě (CPT):
Cena za odvysílané spoty: (175 spotů)
Obratová sleva: 73 [%]
Cena za objednávku (bez DPH):
D PH: 21 [%]
Cena celkem vC. DPH:

37 080, 00
O, 00

175
3 428 000

14, 64
184 680, 00

-134 496, 00
50 184, 00
10 539, 00
60 723, 00

Podpisem této objednávky obě smluvní strany potvrzuji souhlas s Všeobecnýrni obchodními podmínkami,
které jsou dostupné na 'www.radiohana.cz' v sekci 'Obchod:

Datum podpisu' u, l'M

:::?"::"n'á"?'.;:á¢iO Haňá, s.r.o.
l.'pi../.\"ŽEjSI{É NÁMĚSTÍ 97/7

779 00 OLOMOUC
,(', 47U81tj37, DIČ: CZ476B1837

Zpracováno programem RadioSpirit Booking, Enigma, s.r.o., Verze: 2.6.0/N, 2021

Datu %'- 21)?1

\

l

l

Za ob
Krajs icie OlOmouckého
kraje

Datum tisku: 25/05/2021, strana 2 z 2



*** PLÁN ROZHLASOVÉ KAMPANĚ *** KŔ PČR NÁBOR 2020 EVROPA 2 ***

Agentura l Radio:
Adresa:
ICO /DlC:
Cislo účtu:
Telefon:
Obchodní zástupce:

Objednatel:
Adresa:
1¢0 /DIC:
Telefon:
Zástupce:

Název kampaně:
Produkt:
CIslo smlouvy:
¢islo objednávky:
Forma úhrady:

Příloha č. 2 Dodatku č. 5

Radio Haná s.r.o.
Blažejské náměstí 97/7, 77900 Olomouc
47681837 l CZ47681837
377829353/0300, CSOB Olomouc

Ceská republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10, 77136 Olomouc
72051795 l CZ72051795
974761227
Mgr, Tibor Gábor; e-mail: tibor.gabor@pcr.cz

KŔ PČR Nábor2021 Evropa 2
Haná + Olomoucko
2019TE082
R06
fakturou

Začátek kampaně:
Konec kampaně:
Datum objednávky:
Nacenění platí do:

14. červen 2021
29. srpen 2021
25. květen 2021
25. květen 2021

Zadané časy jsou orientanční, přesné časy vysílání budou upřesněny každý den v odpoledních hodinách na na den
nadcházející budou zaslány na e-mailovou adresu: martina.schrammova@pcr.cz

0 0 0 D " .

l) PCR_nabor20 25 [sec]

Červen 2021

Den

|'""m lil®7EI
05/28
06/28
07/28
08/28
09/28
10/28
11/28
13/28
14/28
15/28
16/28
17/28
18/28
19/28
20/28

ei"'l"nr' m 2
2
4
4
6
4
6
B
6
6
6
4
4
4
4

Počet placených spotů: 70
Cena za měsíc ¢erven/2021 (bez DPH):
Srpen 2021

Den · ' ' '

'"un'| ®EIE1E ' ' E1®®l
05/28
06/28
07/28
08/28
09/28
10/28
11/28
13/28
14/28
15128
16/28
17128
18/28
19/28
20/28

25 169, 00

E1EI®E '
P

EIA® · 1N®ESm"q ®F¶ 'MM
1 1

1 1
1 1 1 1

1 1
1 1 1 1

1 1 1 1
1 1

1 1 1 1 1 1
1 1 1 1

1 1 1 1
1 1 1 1

1 1 1 1
1 1

1 1 1 1
1 1

2
2
4
4

6
4
6

8
6
6
6
4
4
4
4

5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Počet placených spotů: 70
Cena za měsíc Srpenl2021 (bez DPH):

Vyhodnocení kampaně:
Celkem počet spotů:
Cena za odvysílané spoty: (140 SPOtů)
Obratová sleva: 53 [%]
Cena za objednávku (bez DPH):
DPH: 21 [%]
Cena celkem vC. DPH:

25 168, 00

140
107 100,00

56 763,00
50 337,00
10 570,77
60 907,77

Podpisem této objednávky obě smluvní strany potwzu// souhlas s Všeobecnými obchodními podm/nkami,
kteréjsou dostupné na Www.radiohanapcE' v sekci 'ObchoQL

--W ' "r

Da,um ,od,is Da'um p litr 2021

Z, ,g,,tu,u, !:?c)'dio Haná, s.r.o, Za objed
Radio Haná s·'.%jĺZEjSKÉ NÁMĚSTÍ 97/7 K"jské lomouckého

kraje
779 00 OLOMOUC

,Éii:j!·m::

,ť Y!..
ty A "'
C.: " r:"
ť
Ľ

\ ""

r,
~~ r "

Datuní tisku: 25/05/2021, strana 1 z 1




